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Dotyczy: przetarg nicograniczony o wartosci szacunkowej zaméwienia powyzej 207 000 EURO
na zakup tomografu do wirtualnej symulacji o parametrach umozliwiajacych badania 4D (z
ruchomoscia oddechowsy)

oznaczenie sprawy: Szp.Leszcz /PN/ 43 /2015

Zamawiajacy — Szpital im. Stanistawa Leszczynskiego w Katowicach informuje, ze
wptynety zapytania do Specyfikaciji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia:

Zapytanie 1

Czy Zamawiajacy rozszerzy przedmiot przetargu dotyczacego zakupu tomografu do
wirtualnej symulacji o przyrzady do kontroli jakosci aparatury medycznej do diagnostyki
obrazowe;j?

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ. Przedmiot przetargu zawiera przyrzady do kontroli jakosci aparatury
medycznej do diagnostyki obrazowej (poz. 104 — 106 w Zataczniku nr 4 do SIWZ)

Zapytanie 2

Czy Zamawiajacy dopusci do postepowania przetargowego zasilany z sieci o napieciu

220/230 V, dwuglowicowy automatyczny wstrzykiwacz kontrastu dedykowany do badan

tomografii komputerowej, STELLANT CT D, charakteryzujacq si¢ m. in. takimi cechami jak:

Automatyczny dwukomorowy wstrzykiwacz, w sklad ktérego wchodza m.in.:

* podwojna glowica na jezdnym statywie ze zintegrowanym wieszakiem na podawane ptyny,
przystosowana do prowadzenia badan z podaniem $rodka kontrastowego (poj. 200 ml) i
soli fizjologicznej (poj.200 ml )

* konsola zasilajaca

* ogrzewacze kontrastu, 2 sztuki (1 szt. ogrzewacz - do montowania na glowicy z kontrastem

i1 szt
ogrzewacz do montazu na glowicy z sola fizjologiczng)

* Kolorowy ekran dotykowy na Konsoli Zdalnego Sterowania

Aparat zapewnia:

1. Wys$wietlanie wszystkich parametréw i funkcji aparatu z mozliwoscia dokonywania

zmian i ustawien na konsoli zdalnego sterowania

2. Funkcja automatycznego napetniania

3. Funkcja testowania droznosci naczyn

4. Mozliwos¢ przeprowadzenia iniekeji nie tylko naprzemiennie (s6l fizjologiczna lub
srodek kontrastowy), ale rdwniez jednoczesnie z obu wkiadéw (Srodek cieniujacy oraz
roztwor  soli  fizjologicznej  wstrzykiwane sq rownoczesnie) i mozliwosé
zaprogramowania procentowej wartosci tak wstrzykiwanego roztworu (iniekcja
symultaniczna kontrastu i soli fizjologicznej, oprogramowanie ,,Dual flow”)

Limit cisnienia szczytowego 50-325 PSI

Predko$é przeplywu 0,1-10 ml/s, mozliwo$é regulacji skokiem 0,1 ml/s

Mozliwos¢ zapisania i odtworzenia 32 protokoléw po 6 faz kazdy (lacznie 192 zapisy)

Mozliwos¢ opéznienia wlewu 0-900 sekund (programowalna Pauza)

Mozliwo$¢ zastosowania wktadow wypetnionych kontrastem o pojemnosci 200 ml
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[image: image2.jpg]10. Zabezpieczenie glowicy przed zalaniem systemem uszczelek.

11. Mozliwo$¢ opcjonalnej integraciji/sprzezenia wstrzykiwacza z wybranymi tomografami
firm m.in. Toshiba (sprzezenie klasy 1), Siemens (klasa 1, 3 lub 4 ), GE (klasa 4),
Philips (klasa 1 lub 5).

Wstrzykiwacz automatyczny STELLANT CT D to absolutny lider na rynku tego typu
strzykawek w Polsce, o czym éwiadczy liczba okoto 180 instalacji tego wlasnie systemu w
okresie ostatnich lat.

System ten wykorzystywany jest w badaniach wielorzedowej tomografii komputerowej, w
wigkszosci osrodkow diagnostycznych w Polsce, ku zadowoleniu wszystkich jego
Uzytkownikow.

Uzasadnienie:

Obecna, kwestionowana przez nas konstrukcja wymogu okreslonego przez Zamawiajacego w
punkcie nr 102 w/w zatacznika do SIWZ, wskazuje na jaskrawe preferowanie rozwigzan
technologicznych stosowanych wyltacznie w bezwkladowych POMPACH do podawania
kontrastu i dyskryminowanie produktéw, jakimi sa dedykowane do badan TK, automatyczne
WSTRZYKIWACZE KONTRASTU, co jest tym samym niezgodne z zasadami uczciwej

konkurencji.

Uwzgledniony obecnie, wyzej cytowany zapis odnosnie wymogow technicznych nabywanego
sprzgtu, wyklucza mozliwos¢ oferowania jakiegokolwiek z urzadzen, jakim sg obecnie
dostgpne na rynkach $§wiatowych i powszechnie stosowane w badaniach TK automatyczne,
dwuglowicowe WSTRZYKIWACZE KONTRASTU firm takich, jak BAYER (dawniej
MEDRAD), MEDTRON, NEMOTO czy COVIDIEN, ktére to systemy, w odroznieniu od
technologii budowy bezwkiadowych POMP  rolkowych, dysponuja rozwigzaniami
umozliwiajacymi podanie kontrastu w badaniach TK, z wykorzystaniem w tym celu
Jednorazowych wkladéw do napetniania dowolnie wybranym $rodkiem cieniujgcym.

Wstrzykiwacze w/w firm sa obecne na rynku $wiatowym od ponad 20 lat, a ich najnowsze
modele sa z powodzeniem wykorzystywane w najbardzie] zaawansowanych badaniach
tomograficznych wykonywanych na catym $wiecie, gléwnie ze wzgledu na ich szerokie
spektrum zastosowan diagnostycznych i pelng mozliwosé programowania przez Operatora
podstawowych wartosci iniekcji, takich jak predko$é przeptywu oraz limit cisnienia (co
istotne, w zakresie o wiele szerszym, niz produkty z grupy POMP do podawania kontrastu), i
co za tym idzie, moga wykona¢ szereg badan, ktérych wykonanie z uzyciem POMPY byloby
niemozliwe.

Zakladamy, ze jest to sytuacja sprzeczna z intencjq Zamawiajacego, poniewaz przy obecnie
sformutowanych zapisach Specyfikacji na szwank narazony jest zaréwno interes publiczny (w
postaci braku faktycznej konkurencyjnosci postepowania), jak i nasz interes prawny (jako
dystrybutora urzadzen, ktére z powodzeniem mogtyby byé uwzglednione w postepowaniu, z
korzyscia dla Zamawiajacego, dla Wykonawcoéw bioracych udziat w postepowaniu
przetargowym, jak réwniez z korzyscig dla samego UZzytkownika sprzetu w przysztosci).

Wobec powyzszego, zwracamy sie z prosba dopuszczenie wyspecyfikowanego powyzej
automatycznego wstrzykiwacza kontrastu, co pozwoli na zaoferowanie w przedmiotowym
postgpowaniu  przetargowym automatycznego dwuglowicowego WSTRZYKIWACZA
KONTRASTU (nie — pompy rolkowej) jednej z renomowanych na skale Swiatowg firm,
produkujacych taki wlasnie sprzet.

Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ. Zamawiajacy zamawia wstrzykiwacz bezwktadowy.
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Dot. wszystkich miejsc SIWZ wraz z zalacznikami, w ktérych mowa jest o podigczeniu
dostarczonego sprzetu do posiadanego przez Zamawiajacego systemu PACS/RIS i
skonfigurowaniu do prawidlowej pracy z tym systemem.

Prosimy o podanie nazw typdw i producentéw systeméw PACS i RIS, ktére posiada
Zamawiajacy.

Odpowiedz:
Zamawiajacy posiada system PACS/RIS firmy Pixel Technology.

Zapytanie 4

Dot. wszystkich miejsc SIWZ wraz z zalacznikami, w ktérych mowa jest o podigczeniu
dostarczonego sprzetu do posiadanego przez Zamawiajacego systemu PACS/RIS i
skonfigurowaniu do prawidtowej pracy z tym systemem.

Czy Zamawiajacy posiada licencje na podtaczenie do systemOow PACS oraz RIS sprzetu,
ktory bedzie dostarczony w ramach przedmiotowego postepowania ?

Jesli nie, to czy koszt zakupu tych licencji leze¢ bedzie po stronie Zamawiajacego czy tez
wykonawcy ?

Odpowiedz:

Tak Zamawiajacy posiada licencje na podiaczenie do systemu PACS oraz RIS sprzgtu, ktory
bedzie dostarczony w ramach przedmiotowego postepowania.

Zapytanie 5

Dot. wszystkich miejsc SIWZ wraz z zatacznikami, w ktérych mowa jest o zintegrowaniu
przedmiotu zamoéwienia z serwerem systemu planowania leczenia Oncentra - MasterPlan
firmy Nucletron.

Czy Zamawiajacy posiada licencje umozliwiajace integracj¢ przedmiotu zaméwienia z
serwerem systemu planowania leczenia Oncentra - MasterPlan firmy Nucletron?

Jesli nie, to czy koszt zakupu tych licencji leze¢ bedzie po stronie Zamawiajacego czy tez
wykonawcy?

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy posiada licencje.

Zapytanie 6

Dot. Zatacznika Nr 4 do SIWZ, Szczegblowy opis przedmiotu zaméwienia, parametry i
wymogi, pkt 1 i pkt 16

Prosimy o potwierdzenie, ze pod pojeciami ,, Tomograf do wirtualnej symulacji o parametrach
umozliwiajacych badania 4D (z ruchomoscia oddechows) 32 rzgdowy” oraz ,Ilo$¢ rzedow
przy obrocie 360 stopni - 32 rzedy” Zamawiajacy rozumie rozwigzanie detektora min. 32-
rzgdowego, dostarczajacego jednoczesnie dane surowe z min. 32 niezaleznych rzedéw
detektora.

Odpowiedz:
Tak.

Zapytanie 7

Dot. Zatacznika Nr 4 do SIWZ, Szczegbtowy opis przedmiotu zaméwienia, parametry i
wymogi, pkt 17

Prosimy o poprawienie pomytki pisarskiej w opisie oceny parametru z 0-20 pkt na 0-30 pkt,
co jest zgodne z dalszym opisem oceny.

Odpowiedz:
Zamawiajacy poprawit pomylke pisarskg
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Dot. Zatacznika Nr 4 do SIWZ, Szczegblowy opis przedmiotu zaméwienia, parametry i
wymogi, pkt 18

Prosimy o potwierdzenie, ze sformutowanie: ~Najciensza warstwa w akwizycji > 40 warstw”
dotyczy warstwy akwizycyjnej w akwizycji min. 40 warstw w trakcie jednego pelnego obrotu
ukfadu lampa rtg — detektor.

Odpowiedz:
Tak.

Zapytanie 9

Dot. Zatacznika Nr 4 do SIWZ, Szczegotowy opis przedmiotu zamoOwienia, parametry i
wymogi, pkt 21

Prosimy o potwierdzenie, ze zadana przez Zamawiajacego szybko$¢ rekonstrukcji obrazéw
dotyczy wymaganego pola skanowania nie mniejszego niz 50 cm.

Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie 10

Dot. Zalacznika Nr 4 do SIWZ, Szczegblowy opis przedmiotu zaméwienia, parametry i
wymogi, pkt 54

Prosimy o poprawienie pomytki pisarskiej dotyczacej sformutowania: ,»funkcjonalnosci
opisanych w punktach 56-73” na: »funkcjonalnosci opisanych w punktach 55-70”, poniewaz
obecny zapis jest miedzy innymi sprzeczny z wymogami punktéw 71-73.

Odpowiedz:
Zamawiajacy poprawit pomytke pisarska.

Zapytanie 11

Dot. Zalacznika Nr 4 do SIWZ, Szczegétowy opis przedmiotu zamoOwienia, parametry i
wymogi, pkt 54

Prosimy o poprawienie pomyiki pisarskiej dotyczacej sformutowania: »minimalna ilo§¢
jednoczesnie przetwarzanych warstw: 45 000” na: »-minimalna ilo$¢ jednoczesnie
przetwarzanych warstw: 24 000, co jest zgodne z wymogiem punktu 47.

Odpowiedz:
Zamawiajacy poprawit pomytke pisarska.

Zapytanie 12

Dot. Zatacznika Nr 4 do SIWZ, Szczegblowy opis przedmiotu zaméwienia, parametry i
wymogi, pkt 39 oraz 102

Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie, ktére nie wymaga integracji z tomografem, poniewaz
po podaniu srodka kontrastowego przez wstrzykiwacz to odpowiednie oprogramowanie
tomografu automatycznie wykrywa naptyw srodka kontrastowego i wyzwala skanowanie?
Przy uzyciu oprogramowania tomografu, odpowiadajacego za automatyczne uruchomienie
skanowania po naptywie s$rodka kontrastowego do wskazanego obszaru badanie jest
wykonane prawidtowo i diagnostycznie.

Odpowiedz:
Tak.

Zapytanie 13

Dot. SIWZ Termin realizacji zaméwienia oraz Zalgcznika Nr 6 do SIWZ, Istotne
Postanowienia Umowy, § 3 ust. 2

Prosimy o podanie, kiedy Zamawiajacy udostepni wykonawcy gotowe do instalacji
pomieszezenia Pracowni Tomografii Komputerowej (przed wymaganym terminem dostawy,
czy tez po)?
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Zamawiajacy jest w trakcie realizacji inwestycji budowy Pracowni Tomografii
Komputerowej. W terminie dostawy Zamawiajacy udostepni miejsce zlozenia sprzetu.
Termin instalacji zgodnie z SIWZ i w uzgodnieniu z wykonawcg budowy Pracowni
Tomografii Komputerowe;.

Zapytanie 14

Dot. SIWZ Termin realizacji zamoéwienia oraz Zatacznika Nr 6 do SIWZ, Istotne
Postanowienia Umowy, § 3 ust. 2

Jezeli Zamawiajacy udostepni wykonawcy gotowe do instalacji pomieszczenia Pracowni
Tomografii Komputerowej po wymaganym terminie dostawy prosimy o:

- podanie miejsca, gdzie ma by¢ dostarczony przedmiot umowy,

- potwierdzenie, ze dostarczony przedmiot umowy od dnia dostawy do czasu
rozpoczecia instalacji bedzie magazynowany zgodnie z wymogami producenta
urzadzenia w miejscu podanym przez Zamawiajacego na jego koszt i ryzyko,

- podanie informacji kto ponosi¢ bedzie koszty transportu przedmiotu umowy z
miejsca dostawy do pomieszczenia Pracowni Tomografii Komputerowe;j,

- podanie maksymalnego czasu, w ktérym Zamawiajacy po dostawie udostepni
wykonawcy gotowe do instalacji  pomieszczenia Pracowni Tomografii
Komputerowe;j,

- ul. Raciborska 27,

- zgodnie ze zmiang tresci SIWZ z dnia 11.08.2015r.

- dostawca sprzetu

- zgodnie z SIWZ w terminie uzgodnionym pomiedzy dostawca sprzetu, a wykonawcg
budowy Pracowni Tomografii Komputerowe;j.

Zapytanie 15

Dot. przedmiotu zaméwienia

Montaz tomografu  wymaga odpowiedniego  przygotowania miejsca montazu w tym
wykonania oston radiologicznych, instalacji zasilajacych i ostrzegawczych, kanatow
kablowych, konstrukcji nosnych dla elementéw tomografu montowanych na suficie itp.

Czy Zamawiajacy wykona ten zakres prac w ramach ,.budowy Pracowni Tomografii
Komputerowej”?

Odpowiedz:

Ten zakres prac wykona wykonawca budowy Pracowni Tomografii Komputerowej

Zapytanie 16

Dot. wszystkich miejsc SIWZ wraz z zatacznikami, w ktérych mowa jest o: ,,dostawie sprzetu
Wwraz z: montazem, instalacja, uruchomieniem przedmiotu zaméwienia”.

Prosimy o wyjasnienie, co Zamawiajacy rozumie pod pojeciem montazu, a co pod pojeciem
instalacji?

Odpowiedz:

Montaz to fizyczne wykonanie prac, instalacja to podtaczenie sprzetu, skonfigurowanie.

Zapytanie 17

Dot. wszystkich miejsc SIWZ wraz z zatacznikami, w ktorych mowa jest o: ,»WspOtpracy i
uzgodnieniach z wykonawcg budowy Pracowni Tomografii Komputerowej - w trakcie
realizacji ( w tym terminy montazu, dane techniczne, itp.)”

Prosimy o doprecyzowanie, jaki ma byé zakres tej wspdlpracy i na jakich formalnych
zasadach ma ona przebiegaé.

Odpowiedz:




[image: image6.jpg]Uzgodnienia pomigdzy wykonawca budowy Pracowni Tomografii Komputerowej a dostawcg
sprzetu zmierzajace do osiagniecia celu, jakim jest posadowienie i uruchomienie sprzetu w
Pracowni Tomografii Komputerowej zgodnie z obwiazujacymi przepisami.

Zapytanie 18

Dot. SIWZ, Przedmiot Zaméwienia, pkt 9 ¢), Zalacznika Nr 6 do SIWZ, Istotne
Postanowienia Umowy, § 1 ust. 9 pkt ¢)i § 5 ust. 3 pkt c) oraz Zatacznika Nr 6A do SIWZ,
Istotne Postanowienia Umowy — dot. serwisu pogwarancyjnego, § 2 ust. 1 pkt c)

Celem doprecyzowania zapisow SIWZ wnosimy o dodanie na koncu w/w punktow
nastepujacego zwrotu:

»Samowolnymi naprawami, przerébkami lub zmianami konstrukcyjnymi (dokonywanymi
przez. Zamawiajacego lub inne nieuprawnione osoby), oraz wady / usterki (uszkodzenia)
spowodowane zdarzeniami zewnetrznymi, w tym losowymi, min. tzw. sita wyzsza (pozar,
powddz, zalanie itp.),”

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie 19

Dot. SIWZ, Przedmiot Zaméwienia, pkt 9 g), Zatacznika Nr 1 do SIWZ, FORMULARZ
OFERTY, pkt d), Zatacznika Nr 6 do SIWZ, Istotne Postanowienia Umowy, § 1 ust. 9 pkt g)
1§ 5 ust. 3 pkt g) oraz Zatacznika Nr 6A do SIWZ, Istotne Postanowienia Umowy — dot.
serwisu pogwarancyjnego, § 2 ust. 1 pkt 2)

Celem doprecyzowania zapiséw czasu reakcji i ich dopasowania do ustug serwisowych
swiadczonych rzeczywiscie na polskim rynku i wnosimy o zmiang brzmienia w/w miejsc
SIWZ wraz z zatacznikami na nastepujace:

»,czas reakcji serwisu rozumiany jako przystapienie do dziatan naprawczych poprzez przyjazd
serwisu lub wywiad telefoniczny do 48 godzin od zgloszenia awarii faksem (dotyczy: dni
roboczych od poniedziatku do piatku, z wylaczeniem dni ustawowo wolnych od pracy),
dopuszcza si¢ naprawe wykonang zdalnie o ile nastapi w terminie 24 godzin od zgloszenia w
dni robocze od poniedziatku do piatku, z wylaczeniem dni ustawowo wolnych od pracy.”

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie 20

Dot. SIWZ, Przedmiot Zaméwienia, pkt 10), Zatacznika Nr 1 do SIWZ, FORMULARZ
OFERTY, pkt e) Zatacznika Nr 6 do SIWZ, Istotne Postanowienia Umowy, § 1 ust. 10 oraz
Zatacznika Nr 6A do SIWZ, Istotne Postanowienia Umowy — dot. serwisu pogwarancyjnego,
§ 4 ust. 2

Zwracamy uwage, ze zadne przepisy prawa ani krajowego (ustawa z dnia 20 maja 2010 roku
o wyrobach medycznych) ani unijnego (dyrektywa Rady 93/42/EEC z 14.06.1993 roku
dotyczaca wyrobéw medycznych) nie reguluja kwestii dostepnosci czesci zamiennych i nie
wskazuja wprost jakiegokolwiek okresu ich gwarantowanej dostepnosci. Z uwagi na postep
technologiczny wyroby IT tj. komputery i oprogramowanie do nich, podlegaja ciaglym
zmianom i standardem jest ich wymiana na nowsze modele wezedniej, niz po 7 latach.
Istotnym jest réwniez fakt, ze producenci komputeréw i oprogramowania m.in. z uwagi na tak
szybki postep technologiczny, zazwyczaj nie utrzymujg ich na stanie magazynowym w tak
dtugim okresie. Z uwagi na powyzsze, zobowigzanie do zapewnienia 7 letniej dostepnosci
komputeréw, czgsci zamiennych do nich oraz oprogramowania w wersjach tozsamych z
dostarczonymi przez Wykonawce w wykonaniu niniejszej umowy, jest zobowigzaniem
praktycznie niemozliwym do wykonania.

Majac powyzsze na uwadze, celem doprecyzowania obowigzkéw wykonawcy, uprzejmie
prosimy o dodanie na koricu w/w miejsc STWZ wraz z zalacznikami ponizszego zapisu:




[image: image7.jpg]»Powyzsze nie dotyczy oprogramowania i sprzetu komputerowego, dla ktérego Wykonawca
zapewnia 5 letnig dostepnos¢ czesci zamiennych.”

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie 21

Dot. SIWZ, Termin realizacji zaméwienia, pkt loraz Zalacznika Nr 6 do SIWZ, Istotne
Postanowienia Umowy, § 3 ust. 1

Prosimy o zmiang wyznaczajaca date realizacji dostawy nie w postaci daty dziennej, ale ilosci
dni/tygodni od daty podpisania umowy. Takie rozwigzanie zabezpiecza zaréwno
Zamawiajacego jak i Wykonawce przed trwajacymi dtugo procedurami wyboru oferty lub tez
procedurami przewidzianymi PZP i daje mozliwosé przewidzenia terminu wykonania umowy
bez koniecznosci jej pozniejszego aneksowania z powodéw niezaleznych od Wykonawcy.

Odpowiedz:

Data w postaci dziennej zwigzana jest z umows z platnikiem tj. Ministrem Zdrowia.

Zapytanie 22

Dot. SIWZ, Zawartos¢ oferty, pkt 12 ppkt b)

Prosimy o wyjasnienie, co Zamawiajacy rozumie pod pojeciem: ,,Opis sposobu uzytkowania
sprzetu”.

Odpowiedz:
Opis sposobu uzytkowania sprzetu jest tozsamy z instrukcjq obstugi.

Zapytanie 23

Dot. Zalacznika Nr 1 do SIWZ, FORMULARZ OFERTY, pkt b)

Prosimy o usunigcie w w/w punkcie stowa: ,,gwarantuje”, ktére sugeruje odpowiedzialno$é na
zasadzie ryzyka, podczas gdy norma wynikajaca z kodeksu cywilnego jest odpowiedzialno$é
oparta na zasadzie winy i zastapienie tego stowa wyrazem: ,,zapewniam”.

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie 24

Dot. Zalacznika Nr 6 do SIWZ, Istotne Postanowienia Umowy, § 4 ust. 2

Celem doprecyzowania zapisow umowy wnosimy o zmiang brzmienia w/w ustepu na
nastepujacy:

»Termin platnosci wynosi 30 dni od daty otrzymania kazdej faktury VAT przez
Zamawiajacego.”

Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ i zmiang treéci SIWZ z dnia 11.08.2015r.

Zapytanie 25

Dot. Zalgcznika Nr 6 do SIWZ, Istotne Postanowienia Umowy, § 4 ust. 3

Prosimy o potwierdzenie, ze zapis tego ustepu nalezy rozumieé jako wystawienie 2 osobnych
faktur.

Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ i zmiana tresci SIWZ z dnia 11.08.2015r.

Zapytanie 26

Dot. Zalacznika Nr 6 do SIWZ, Istotne Postanowienia Umowy, § 5

Celem doprecyzowania zapiséw dotyczacych warunkéw gwarancji wnosimy o dodanie w § 5
ustepu 5 0 ponizszej tresci:

,»Odpowiedzialnosé Wykonawcy z tytutu gwarancji na dostarczone elementy, czesci lub
podzespoly obejmuje tylko wady/awarie powstale z przyczyn tkwigcych w dostarczonym
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[image: image8.jpg]elemencie, czgsci lub podzespole, w szczegélnosci wady konstrukcyjne lub materiatowe.
Gwarancja nie sa objete:

a. uszkodzenia i wady dostarczanego sprzetu wynikle na skutek:

- eksploatacji sprzgtu przez Zamawiajacego niezgodnej z jego przeznaczeniem,
niestosowania si¢ Zamawiajacego do instrukcji obstugi sprzgtu, mechanicznego
uszkodzenia powstatego z przyczyn lezacych po stronie Zamawiajacego lub o0séb
trzecich i wywotane nimi wady,

- samowolnych napraw, przerébek lub zmian konstrukcyjnych (dokonywanych przez
Zamawiajacego lub inne nieuprawnione osoby);

b. uszkodzenia spowodowane zdarzeniami losowymi tzw. sita wyzsza (pozar, powodz,
zalanie itp.)

¢. materiaty eksploatacyjne.*

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie 27

Dot. Zatacznika Nr 6 do SIWZ, Istotne Postanowienia Umowy, § 5

Prosimy o potwierdzenie, ze Strony w sposéb pelny i wyczerpujacy uregulowaty podstawy i
konsekwencje odpowiedzialnosci z tytutu rekojmi za wady, poprzez uzupelnienie tresci
umowy o dodanie w w § 5 ustgpu 6 o ponizszej tresci:

~Uprawnienia Zamawiajacego z tytulu rekojmi dotyczace wad fizycznych przedmiotu
umowy, jak i okres jej trwania sg tozsame z uprawnieniami z tytutu udzielonej gwarancji.”

Odpowiedz;
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie 28
Dot. Zalacznika Nr 6 do SIWZ, Istotne Postanowienia Umowy, § 6 ust. 1 pkt b) oraz ust. 1
pkt ¢)
Podstawa naliczania kar umownych powinno byé odniesienie do konkretnej kwoty zgodnie z
wyrokiem SN z 8 lutego 2007 I CSK 420/06 Sformulowanie art. 483 § 1 k.c. dopuszczajace
zastrzezenie kary umownej w "okreslonej sumie" w sposéb jednoznaczny prowadzi do
wniosku, ze kara ta powinna by¢ w chwili zastrzegania wyrazona kwotowo. Dopuszczalne
byloby postuzenie si¢ innymi miernikami wysokosci, np. utamkiem wartosci rzeczy albo
utamkiem innej sumy (wartosci kontraktu), jezeli ustalenie kwoty byloby tylko czynnoscig
arytmetyczng, natomiast przyjecie konstrukcji prawnej zaktadajacej ustalanie w przysztosci
podstawy naliczania kary umownej nie bytoby zgodne z art. 483 § 1 k.c. i stanowiloby inng
czynnos¢ prawna.
Dlatego tez wnosimy o zmiane brzmienia w/w ustepOw na nastgpujace:
»0)  za brak sprawnosci przedmiotu zaméwienia zgodnie z wymaganiami
opisanymi w Zalgczniku nr 4 do SIWZ uniemozliwiajacej wykonywanie wszystkich
swiadczen zdrowotnych z jego uzyciem lacznie powyzej 10 dni roboczych w okresach
12 miesi¢cznych od daty obowiazywania gwarancji, w wysokosci 0,2% wartosci
umowy za kazdy rozpoczety kolejny dzien, jednak lacznie nie wigce] niz 10%
wartosci netto umowy.
¢) za brak sprawnosci przedmiotu zaméwienia zgodnie z wymaganiami opisanymi
w Zalgczniku nr 4 do SIWZ uniemozliwiajacej wykonywanie wszystkich $swiadczen
zdrowotnych z jego uzyciem lacznie powyzej 15 dni roboczych w okresach 12
miesigcznych od daty obowiazywania gwarancji, w wysokosci 0,5% wartosci umowy
za kazdy rozpoczety kolejny dzien, jednak acznie nie wiecej niz 10% wartodci netto
umowy.”

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.
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Dot. Zatacznika Nr 6 do SIWZ, Istotne Postanowienia Umowy, § 6 ust. 1 pkt d)

»Majac na uwadze, ze Wykonawca winien odpowiada¢ tylko za niedotrzymanie terminu
spowodowane wylacznie okolicznosciami, za ktére ponosi odpowiedzialnosé, ktére byly
uzaleznione od jego woli, tak Jak to jest przy zwloce, a nie za wszelkie okolicznosci, takze te
na ktére nie ma zadnego wplywu, ktore sg od niego catkowicie niezalezne, jak to ma miejsce
przy opdznieniu, prosimy o zmiang zapisu w/w miejsca zalacznika Nr 6 do SIWZ na
ponizsze:

»niedotrzymanie terminu przegladéw okresowych zgodnie z harmonogramem spowoduje
naliczenie kary umownej w wysokosci 1.000,00 zI za kazdy kolejny rozpoczety dzien zwioki,
jednak tacznie nie wiecej niz 10% wartosci netto umowy”

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ,

Zapytanie 30

Dot. Zalacznika Nr 6 do SIWZ, Istotne Postanowienia Umowy, § 6 ust. 2

Coraz szerzej stosowana jest miedzynarodowa praktyka, w ktorej standardem sa klauzule

ograniczajace  odpowiedzialnosé odszkodowawcza Wykonawey, w  kontekscie coraz

powszechniejszej zasady, ze odpowiedzialnos¢ Wykonawey nie powinna przekraczaé

okreslonej czesci wynagrodzenia umownego Wykonawcy (min. klauzule takie funkcjonujg w

umowach Banku Swiatowego). Pragniemy zauwazy¢, ze ograniczenie odpowiedzialnosci do

konkretnej kwoty i do sytuacji, w ktérych wystanita bezposrednia strata Zamawiajacego

pozwoli na zaoferowanie znacznie nizszej ceny, a wyznaczony putap kar umownych i tacznej

kwoty odpowiedzialnosci odszkodowawczej sa i tak wystarczajacym  czynnikiem

»motywujacym” Wykonawce do nalezytego, w tym terminowego wykonania umowy.

Dlatego tez wnosimy o zmiane zapisu w/w ustepu na ponizszy:
»Wykonawca ponosi odpowiedzialnosé za szkody w zwigzku z wykonaniem Umowy,
W tym Zamawiajacy zastrzega sobie réwniez mozliwosé dochodzenia odszkodowania
na drodze cywilnoprawnej w zakresie rzeczywistej straty. Wykonawca ponosi petng
odpowiedzialno$¢ w zakresie, w jakim bezwzgledne przepisy prawa nie pozwalajg na
zmiang lub ograniczenie odpowiedzialnosci odszkodowawczej. W pozostalym
zakresie 1aczna odpowiedzialno$é odszkodowawcza Wykonawcy wynikajaca z
umowy lub pozostajaca z nig w zwiazku, niezaleznie od podstaw prawnych
dochodzonego roszczenia (w tym z tytulu kar umownych) ograniczona jest do
wartosci umowy netto. Wykonawca nie ponosi w takiej sytuacji odpowiedzialnogci za
utracone korzysci, utrate przychodéw, utracone dane, utrate zyskow, utrate
mozliwosci eksploatacji, przerwy w pracy, Koszty kapitalowe, odszkodowania i kary
umowne placone przez Zamawiajacego swoim kontrahentom.”

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie 31
Dot. Zalacznika Nr 6 do SIWZ, Istotne Postanowienia Umowy, § 7 ust. 2 pkt a)
Celem doprecyzowania zapiséw umowy wnosimy o dodanie na kofcu w/w ustgpu ponizszego
zwrotu:
»Z powodow, za ktére odpowiedzialnogé ponosi Wykonawca”

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie 32
Dot. Zalgcznika Nr 6 do SIWZ, Istotne Postanowienia Umowy, § 7 ust. 2 pkt d)
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[image: image10.jpg]Prosimy o usunigcie w/w punktu jako niezgodnego z prawem. Kazdemu podmiotowi
przystuguje prawo odmowy platnosci jakichkolwiek odszkodowan, w tym kar umownych,
Jesli podmiot ten uwaza, ze zostal nimi niestusznie obciazony. Prawo polskie przewiduje
wowczas dla kazdego wierzyciela droge sadowa, gdzie to wierzyciel — podmiot, ktory
wywodzi skutki prawne z danego faktu, zgodnie z art. 6 KC, jest zobowigzany dowodzi¢
swoich racji. Wykonawca nie moze zadeklarowaé z gory, ze odmowa zaptaty kary umownej,
naliczonej przez Zamawiajacego cho¢by bezprawnie i bezpodstawnie mialaby si¢ wigzaé dla
niego z dodatkowymi konsekwencjami i by¢ traktowana jako ,nienalezyte wykonanie
umowy”. Zwracamy réwniez uwage, ze nienalezyte wykonanie umowy musi by¢ powigzane z
przedmiotem zamoéwienia i jego wykonaniem, a zgodnie z § 1 umowy przedmiotem
zamoOwienia nie jest platnosé kar umownych.

Odpowiedz:
Zamawiajacy podirzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie 33

Dot. Zatacznika Nr 6 do SIWZ, Istotne Postanowienia Umowy, § 8 ust. 1

Prosimy o usunigcie w w/w ustepie stowa: »gwarantuje”, ktére sugeruje odpowiedzialnosé na
zasadzie ryzyka, podczas gdy norma wynikajaca z kodeksu cywilnego jest odpowiedzialno$é
oparta na zasadzie winy i zastapienie tego stowa wyrazem: ,,zapewnia”.

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie 34
Dot. Zatacznika Nr 6 do SIWZ, Istotne Postanowienia Umowy, § 9
Celem doprecyzowania zapisow umowy wnosimy o dodanie na koncu w/w paragrafu
ponizszego zwrotu:
»Z Zastrzezeniem § 6 ust. 2.

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie 35
Dot. Zatacznika Nr 6A do SIWZ, Istotne Postanowienia Umowy — dot. serwisu
pogwarancyjnego, § 5 ust. 1 pkt b)
Podstawa naliczania kar umownych powinno by¢ odniesienie do konkretnej kwoty zgodnie z
wyrokiem SN z 8 lutego 2007 T CSK 420/06 Sformutowanie art. 483 § 1 k.c. dopuszczajace
zastrzezenie kary umownej w "okreslonej sumie" w sposob jednoznaczny prowadzi do
wniosku, ze kara ta powinna by¢ w chwili zastrzegania wyrazona kwotowo. Dopuszczalne
byloby postuzenie si¢ innymi miernikami wysokosci, np. utamkiem wartosci rzeczy albo
utamkiem innej sumy (wartosci kontraktu), jezeli ustalenie kwoty bytoby tylko czynnoscia
arytmetyczna, natomiast przyjecie konstrukeji prawnej zaktadajacej ustalanie w przysztosci
podstawy naliczania kary umownej nie byloby zgodne z art. 483 § 1 k.c. i stanowitoby inng
czynnos¢ prawna.
Ponadto Wykonawca winien odpowiada¢ tylko za niedotrzymanie terminu spowodowane
wylacznie okolicznosciami, za ktére ponosi odpowiedzialno$é, ktére byty uzaleznione od jego
woli, tak jak to jest przy zwloce, a nie za wszelkie okolicznodci, takze te na ktére nie ma
zadnego wptywu, ktore sa od niego catkowicie niezalezne, jak to ma miejsce przy opOznieniu.
Dlatego tez wnosimy o zmiane brzmienia w/w punktu na nastgpujace:
»za brak reakcji serwisu rozumiany jako przystapienie do dziatan naprawczych
poprzez przyjazd serwisu do 48 godzin od zgloszenia awarii faksem (dotyczy: dni
roboczych od poniedziatku do piatku, z wylaczeniem dniu ustawowo wolnych od
pracy), dopuszcza si¢ naprawe wykonang zdalnie o ile nastapi w terminie 12 godzin
od zgloszenia, w wysokosci 200,00 zt za kazda rozpoczeta godzing zwloki , jednak
tacznie nie wiecej niz 10% wartosci netto umowy”
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Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie 36
Dot. Zatacznika Nr 6A do SIWZ, Istotne Postanowienia Umowy — dot. serwisu
pogwarancyjnego, § 5 ust. 1 pkt ¢)
Prosimy o precyzyjne odniesienie poprzez wskazanie ze skoro umowa obowiazuje przez rok
od zakonczenia gwarancji - zgodnie z § 1 — to tego okresu dotyczy tez okres niesprawnosci i
kara z tego tytutu i zmiang zapisu w/w punktu na ponizszy:
»,2a brak sprawnosci przedmiotu zamowienia zgodnie z wymaganiami opisanymi w
Zalgczniku nr 4 do SIWZ uniemozliwiajacej wykonywanie wszystkich $wiadczen
zdrowotnych z jego uzyciem tacznie powyzej 15 dni roboczych w okresie
obowigzywania umowy, w wysokosci 1 000,00 z} za kazdy rozpoczgty kolejny dzien,
jednak tacznie nie wigcej niz 10% wartosci netto umowy.”

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.,

Zapytanie 37
Dot. Zalacznika Nr 6A do SIWZ, Istotne Postanowienia Umowy - dot. serwisu
pogwarancyjnego, § 5 ust. 1 pkt d)
Prosimy o precyzyjne odniesienie poprzez wskazanie ze skoro umowa obowiazuje przez rok
od zakonczenia gwarancji - zgodnie z § 1 — to tego okresu dotyczy tez okres niesprawnosci i
kara z tego tytutu i zmiane zapisu w/w punktu na ponizszy:
»Za brak sprawnosci przedmiotu zaméwienia zgodnie z wymaganiami opisanymi
w Zalgczniku nr 4 do SIWZ uniemozliwiajacej wykonywanie wszystkich swiadczen
zdrowotnych z jego uzyciem lacznie powyzej 25 dni roboczych w okresie
obowiazywania umowy, w wysokosci 2 500,00 zt za kazdy rozpoczety kolejny dzien,
Jednak Iacznie nie wiecej niz 10% wartosci netto umowy.”

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie 38
Dot. Zalacznika Nr 6A do SIWZ, Istotne Postanowienia Umowy - dot. serwisu
pogwarancyjnego, § 5 ust. 1 pkt e)
Prosimy o precyzyjne odniesienie poprzez wskazanie ze skoro umowa obowigzuje przez rok
od zakoficzenia gwarancji - zgodnie z § 1 — to tego okresu dotyczy tez okres niesprawnosci i
kara z tego tytutu i zmiane zapisu w/w punktu na ponizszy:
»za brak sprawnosci przedmiotu umowy zgodnie z wymaganiami opisanymi w
Zalaczniku nr 4 do SIWZ uniemozliwiajacej wykonywanie wszystkich $wiadczen
zdrowotnych z jego uzyciem powyzej 30 dni roboczych w okresie obowigzywania
umowy, w wysokosci 3 500,00 zt za kazdy rozpoczety kolejny dzien, jednak tacznie
nie wigcej niz 10% wartosci netto umowy.”

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie 39

Dot. Zalacznika Nr 6A do SIWZ. Istotne Postanowienia Umowy — dot. serwisu
pogwarancyjnego, § 5 ust. 1 pkt f)

Kara w wysokosci Zaproponowanej przez Zamawiajacego w w/w punkcie jest nieadekwatna
do rodzaju przewinienia, jak i nie jest spotykana w zadnych postepowaniach tego typu w
Polsce.

Prosimy o zmniejszenie wysokosci kary umownej zgodnie z ponizszym zapisem:
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[image: image12.jpg]»niedotrzymanie terminu przegladéw  okresowych zgodnie z harmonogramem
spowoduje naliczenie kary umownej w wysokosci 200,00 zl za kazdy kolejny
rozpoczety dzief zwloki, jednak lacznie nie wigcej niz 10% wartosci netto umowy.”

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie 40
Dot. Zalacznika Nr 6A do SIWZ, Istotne Postanowienia Umowy - dot. serwisu
pogwarancyjnego, § 5 ust. 2
Coraz szerzej stosowana jest miedzynarodowa praktyka, w ktérej standardem sq klauzule
ograniczajace  odpowiedzialnogé odszkodowawczg Wykonawcy, w  kontekécie coraz
powszechniejszej zasady, ze odpowiedzialnosé Wykonawcy nie powinna przekraczaé
okreslonej czesci wynagrodzenia umownego Wykonawcy (min. klauzule takie funkcjonujg w
umowach Banku Swiatowego). Pragniemy zauwazy¢. ze ograniczenie odpowiedzialnosci do
konkretnej kwoty i do sytuacji, w ktorych wystapita bezposrednia strata Zamawiajacego
pozwoli na zaoferowanie znacznie nizszej ceny, a Wyznaczony pulap kar umownych i tacznej
kwoty odpowiedzialnogci odszkodowawczej sa i tak wystarczajacym  czynnikiem
»motywujacym” Wykonawce do nalezytego, w tym terminowego wykonania umowy.
Dlatego tez wnosimy o zmiang zapisu w/w ustepu na ponizszy:
»Wykonawca ponosi odpowiedzialnos¢ za szkody w zwigzku z wykonaniem Umowy,
Wlym Zamawiajacy zastrzega sobie réwniez mozliwosé dochodzenia odszkodowania
na drodze cywilnoprawnej w zakresie rzeczywistej straty.
Wykonawea ponosi pelng odpowiedzialno$¢ w zakresie, w Jakim bezwzgledne
przepisy prawa nie pozwalaja na zmiane lub ograniczenie odpowiedzialnosci
odszkodowawczej. W pozostatym zakresie taczna odpowiedzialnogé odszkodowawcza
Wykonawcy wynikajaca z umowy lub pozostajaca z nig w zwiazku, niezaleznie od
podstaw prawnych dochodzonego roszczenia (w tym z tytulu kar umownych)
ograniczona jest do wartosci umowy netto. Wykonawca nie ponosi w takiej sytuacji
odpowiedzialnosci za utracone korzysci, utrate przychodéw, utracone dane, utrate
zyskow, utrate mozliwosci eksploatacji, przerwy w pracy, koszty kapitatowe,
odszkodowania i kary umowne placone przez Zamawiaj gcego swoim kontrahentom.”

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie 41

Dot. Zatacznika Nr 6A do SIWZ, Istotne Postanowienia Umowy - dot. serwisu
pogwarancyjnego, § 6 ust. b)

Prosimy o usunigcie w/w ustepu, jako niezgodnego z prawem. Kazdemu podmiotowi
przystuguje prawo odmowy platnosci jakichkolwiek odszkodowan, w tym kar umownych,
jesli podmiot ten uwaza ze zostal nimi niestusznie obciazony. Prawo polskie przewiduje
wowczas dla kazdego wierzyciela droge sadowa, gdzie to wierzyciel — podmiot, ktory
wywodzi skutki prawne z danego faktu, zgodnie z art. 6 KC, jest zobowigzany dowodzié
swoich racji. Wykonawca nie moze zadeklarowac z gory, ze odmowy zaplaty kary umowne;j,
naliczonej przez zamawiajacego choéby bezprawnie i bezpodstawnie miataby si¢ wigzaé dla
niego z dodatkowymi konsekwencjami i byé traktowana jako ,nienalezyte wykonanie
umowy”. Zwracamy réwniez uwagg, ze nienalezyte wykonanie umowy musi by¢ powiazane z
przedmiotem zamdwienia i jego wykonaniem, a zgodnie z § 1 umowy przedmiotem
zamowienia nie jest platnosé kar umownych.

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie 42
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[image: image13.jpg]Dot. Zalacznika Nr 6A do SIWZ, Istotne Postanowienia Umowy - dot. serwisu
pogwarancyjnego, § 6 ust. c¢)
Celem doprecyzowania zapiséw umowy wnosimy o zmiang brzmienia w/w ustepu na
ponizszy:
»brak sprawnosci przedmiotu zaméwienia zgodnie z wymaganiami opisanymi w
Zalaczniku nr 4 do SIWZ uniemozliwiajacej wykonywanie wszystkich $wiadczen
zdrowotnych z jego uzyciem lacznie powyzej 35 dni roboczych w okresie
obowigzywania umowy.”

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie 43

Dot. Zalacznika Nr 6A do SIWZ, Istotne Postanowienia Umowy — dot. serwisu
pogwarancyjnego, § 7 ust. 1

Prosimy o usunigcie w w/w ustepie stowa: »gwarantuje”, ktére sugeruje odpowiedzialno$é¢ na
zasadzie ryzyka, podczas gdy norma wynikajaca z kodeksu cywilnego jest odpowiedzialnosé
oparta na zasadzie winy i zastapienie tego stowa wyrazem: »zapewnia”.

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie 44

Dot. Zalacznika Nr 9 do SIWZ, OSWIADCZENIE WYKONAWCY W SPRAWIE

GWARANCII ZABEZPIECZENIA NALEZYTEGO WYKONANIA UMOWY, pkt 3

Ze wzgledu na procedury obowiazujace w banku, ktory jest naszym gwarantem wnosimy o

zmiang zapisu w/w punktu na nastepujacy:
»W celu identyfikacji zadanie zaplaty Beneficjenta nalezy przekazaé Gwarantowi
SWIFTem kluczowanym, przesytka polecong lub przez kuriera, za posrednictwem
banku prowadzacego rachunek Beneficjenta, kt6ry powinien potwierdzi¢, ze podpisy
na zadaniu zaplaty sa autentyczne i naleza do oséb uprawnionych do sktadania
oswiadczen w imieniu Beneficjenta. W zadaniu zostanie wskazany nr rachunku
Beneficjenta, na ktéry Gwarant powinien dokonaé zaplaty z tytutu udzielonej
gwarancji.”

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie 45
Dot. Zafacznika Nr 10 do SIWZ, UMOWA powierzenia przetwarzanych danych osobowych,
§ 2 ust. 1
Prosimy o zmiang zapisu w/w ustepu na ponizszy:
~Przedmiotem Umowy jest nadanie upowaznienia “Przyjmujacego Zamdwienie” do
przetwarzania zbioru danych

Odpowiedz:
Zamawiajacy zmienia zapis na zaproponowany.

Zapytanie 46
Dot. Zatacznika Nr 10 do SIWZ, UMOWA powierzenia przetwarzanych danych osobowych,
§ Sust. 1
Celem doprecyzowania zapiséw umowy wnosimy o dodanie na koricu w/w ustepu ponizszego
zwrotu:
»POWYyZsze ograniczenie nie dotyczy spétek powigzanych kapitalowo lub z grupy
kapitalowej Przyjmujacego Zamowienie.”

/ .
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Zamawiajacy zmienia zapis na zaproponowany.

Zapytanie 47
Dot. Zatacznika Nr 10 do SIWZ, UMOWA powierzenia przetwarzanych danych osobowych,
§ 6 ust. 3
Celem doprecyzowania zapiséw umowy wnosimy o zmian¢ brzmienia w/w ustepu na
ponizsze:
»Przyjmujacy Zamowienie odpowiada za wszelkie wyrzadzone osobom trzecim
szkody, ktére powstaty w zwiazku z zawinionym, nienalezytym przetwarzaniem przez
niego powierzonych danych osobowych.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy zmienia zapis na zaproponowany.

Zapytanie 48

Dotyczy zmiany SIWZ z dnia 11.08.2015 w zakresie: »Miejsce Dostawy”,

Prosimy Zamawiajacego o precyzyjne wskazanie miejsca/powierzchni przeznaczonej na
sktadowanie dostarczonego sprzetu do momentu rozpoczgcia montazu.

Rekomendujemy zalaczenie mapy/rzutu wyznaczonego miej sca/powierzchni.

Zapytanie 49

Prosimy Zamawiajacego o doprecyzowanie czy miejsce/powierzchnia przeznaczona na
sktadowanie dostarczonego sprzetu do momentu rozpoczecia montazu jest pomieszczeniem,
do ktérego jest dostep ze spakowanym w skrzyniach sprzetem. Gabaryty najwigkszego
opakowania: 250 cm x 115 cm x 230 cm (dig. x szer. x wys. ), waga ok. 2500 kg ?
Odpowiedz:

Prosimy o podanie wymiaréw i ciezaru kazdej paczki — skrzyni ze sprzetem.

Zapytanie 50

Dotyczy zmiany SIWZ z dnia 11.08.2015 w zakresie: »Miejsce Dostawy™,

Prosimy Zamawiajacego o doprecyzowanie czy miejsce/powierzchnia przeznaczona na
sktadowanie dostarczonego sprzetu do momentu rozpoczgcia montazu jest pomieszczeniem
zamykanym i ogrzewanym?

Zapytanie 51

Dotyczy zmiany SIWZ z dnia 11.08.2015 w zakresie: .»Miejsce Dostawy”.

Prosimy Zamawiajacego o precyzyjne wskazanie drogi transportowej (jej odleglosé,
kondygnacja, szerokos¢ i wysokosé korytarzy) z miejsca/powierzchni przeznaczonej na
skladowanie dostarczonego sprzetu do miejsca jego instalacji.

Rekomendujemy zataczenie mapy/rzutu drogi transportowe;.

Zapytanie 52

Dotyczy zmiany SIWZ z dnia 11.08.2015 w zakresie: »Miejsce Dostawy”,

W zwigzku z wymogiem ochrony i zabezpieczenia miejsca/powierzchni przeznaczonej na
sktadowanie dostarczonego sprzetu do momentu Jego instalacji, prosimy Zamawiajacego o
zapewnienie nieodplatnego dostepu do wezla sanitarnego (WC, umywalka z biezaca woda) w
mozliwie bezposrednim sasiedztwie od miejsca/powierzchni przeznaczonej na sktadowanie.

Odpowiedz:

Prosimy o podanie informacji czy jest potrzebne WC dla niepelnosprawnych?

Zapytanie 53
Dotyczy zmiany SIWZ z dnia 11.08.2015 w zakresie: .»Miejsce Dostawy”.
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[image: image15.jpg]Prosimy Zamawiajacego o doprecyzowanie czy w miejscu/powierzchni przeznaczonej na

skladowanie dostarczonego sprzgtu do momentu rozpoczecia montazu bedzie znajdowala sie

sprawna instalacja elektryczna (prad w sieci i o$wietlenie).

Odpowiedz na Zapytanie 48,50,51, 53:
Zamawiajacy rekomenduje dokonanie wizji lokalnej celem uszczegétowienia.

Zalaczniki:
Obowiazujace Strony 19,22,40-43 — po zmianach

WY AN .
Szpitala im. Stanisjawa Leszczyriskiego
w Katowicach
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